МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДЛГЕСТЛН

(Минстрой РД)

прикАз

/g(( D 0J 2019 г, хр Уб

г. Махачка,ча

Об образовании Рабочей группы по координации деятельпости в сфере

организацпи выполнения юридическими и физпческими лицами требований к
аЕтитеррористической защпщенности объеrсгов (террпторий), находящихся в

собствеппостп илп в веденllи Мннстроя Р.Щ

В соответствии с ФедераJIьным законом от 06.0З.2006г. Ns 35-ФЗ (о
противодействии терроризму)) и во исполнеttие п. 3 Протокола заседаниJI

Днтитеррористической комиссии в Республике ,,Щагестан от 04 декабря 2018 года J\lg

09-09/5, приказываю:
l. ОЪразовать Рабочую группу по координации деятельности в сфере

организации выполнения юридическими и физическими лицами требованиЙ к

u"rrпr"ррорraтической защищенности объектов жилищно-коммунаJIьного хозяйства

1r"ррriорrИ1, находящихся в собственности или в ведении Минстроя РЩ и

утвердить ее состав согласно приложению.
2, Начальникам структурньж подразделений обеспечить )п{астие в организации

выполнения юридическими и физическими лицами требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий), нzrходящихся в

ведении Минстроя Р.Щ.

3. Начальнику отдела делопроизводства и ведомственного архива (Дбуева Б.С,)

довести настоящий прика:! до сведения личного состава министерства,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитеJlя

министра стоительства и ЖКХ РЩ Абакарова И.Л.

Министр М..Щ. Баглпев

Приложение
к приказу Министерства строительства и

жилищно-коммунiUIьного хозяйства
Республики !агестан

от << l!>> оц 2019 r.Ns /Ё

Состав
РабочеЙ группы по координацип деятельЕости в сфере оргацизаципвыполпенпя юридпческимп и физическпмп лпцами требоЬаппй кантитеррористической защищенности объекгов 1террпториi), паrй"щи*с" всобственности или в веденип Мrrrr"iро"'ГД

Абакаров
Ибрагим Лулуевич

Мусаев
Мавлуд Шабанович

Бухсаев
Арсен Филядинович

Якубов
Якуб Загирович

Манапов
Рашид Магомедович

Абдурахманов
Шараrryтдин Атаевич

Раджабов
Мирза Меджидович

Ресгryблики .Щагестан (председатель рабочей
группы)

заместитель министра
жилищно-коммунzrльного

строительства и
хозяйства

коммунальной

управления

начzшьник управления
инфраструктуры

заместитель начальника
админисц)ативного обеспечения

начzшьник отдела обеспечения
функционированшr коммунilльного комплекса

ведуций специалист 2 разряда управленшl
государственного строительного надзора

главный инженер ГУП РД <Чистая вода>

заместитель генерального директора ГУП РД
<!агводоканал>